
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про затвердження форми 
плану розміщення акцій 
акціонерного товариства, 
утвореного у процесі 
приватизації (корпоратизації) 
державного вугледобувного 
підприємства

Відповідно до законів України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», «Про особливості приватизації вугледобувних 

підприємств»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити форму плану розміщення акцій акціонерного товариства,

утвореного у процесі приватизації (корпоратизації) державного

вугледобувного підприємства, що додається.

2. План розміщення акцій акціонерного товариства, утвореного у

процесі приватизації (корпоратизації) державного вугледобувного

підприємства, та зміни до нього затверджуються наказом державного органу 

приватизації.

3. Управлінню прийому та підготовки об’єктів до приватизації 

Департаменту приватизації забезпечити подання цього наказу в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України.



2

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 

_________________ 2020 року № ________

ПЛАН
розміщення акцій акціонерного товариства, утвореного у процесі приватизації

(корпоратизації) державного 
вугледобувного підприємства

(найменування)

Код згідно з ЄЛРПОУ
Загальна кількість акцій шт.
Статутний капітал грн.
Номінальна ціна акції грн.

Спосіб
розміщення

Строк розміщення Акції
Частка в 

статутному 
капіталі, %

Не реалізовано

початок закін­
чення

кількість,
шт.

вартість, 
тис. грн

кількість,
шт.

частка у 
статутному 
капіталі, %

1 2 3 4 5 6 7 8
Продаж на 
аукціоні
Продаж на
інвестиційному
конкурсі
Інші способи 
продажу
Усього:

Керівник структурного підрозділу
органу приватизації _________ _______________

(підпис) (ініціали, прізвище)

Директор Департаменту 
приватизації Владислав ДАНИЛІШИН


